({-,{
J{s202З г.

г, Рязань

Ф реализации обязан!{ос,я,И органрtзаЦий гприн*tМать мерьЕ пФ Fвредушре?кденЕd!Ф

t'осулаlэственное бrодх<етное учреждение Рязанскс;й облаг:ти

<Горолская клиническая пOJlt]клин ика Jф6>l

Ея рикАз
.|

коррупцЕrId

по/tпункта "б" пунк1а 25 Указа ПрезиitенТа Российской Федерацl]и оr 2 апре--lrя

,,о мерах по реаJIизации о,гдеJIьных полоrкений Федерапьtlого :]акона "()

коррупции,,и в соответствии со статьей 1з.з ФедераJIьного закона от 25 rtекабря

"О противодейст,вии коррупции"

ПРикАЗЬtrВАIО:

во исполнение
2013 г. N З09

противодействии
2008 г. N 27З-ФЗ

1. Назначиrь oTI]eTcTBeHHbIM за соблюдением N{ep по профи,чактике корруllцион],Iых

правонарУшенtлЙ заместитеЛя г,rlавного врача Тюрчину ольгч Михайлоtзну,

2. Возложить обязагtности по профилактике коррупцио}Iных правонарушени,й на:

заместителя главного врача - Тюрчину Ольгу Михайловну;

заведуюЩего тераllевтически]\4 отделением-ИнстрУнину Светлану АtrатольевI-Iу,

заведуюtЦего терапевтическиМ отделением - Краси,чьl{икову E:reHy Rикr,оровгlу,

заведующего терапсвтическим отделением - Зубареву Днастасию Игоревну;

заведующего кабинетом ЭВН-Волхонцеву Татьяну Сергеевну;

г-цавную медицинскуо сестру Остреuову Т'аr,ьяну Михайловну;

главного бухгаптера - Баби Светлану Александровну;

экономиста-Леончеtлко Ольгу Владимировна:

контрактНого управЛяющего-Васильева Ропцана Юрьевича;

юрисконсулы,а Самсонову Оксану Викторовну,

З. Утвердить приJIагаемые:

. 1-Iолохtение об антикоррупционной

поликлиника J'|g6) (Прилоя<ение Nч 1 ),

гIолитике гБУ ро <<['ородская к_пIlничесi(ая

о Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ РО кГоролЬкая клиI]иLlескаlя

поликлиi{ика Ns6) (Прилояtение NЪ2).

. IIолохtение О комиссии по этике и противодейс,гвии коррупliии (Прилол<ение NЪЗ),

о Регламеt-lт обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в гБу ро

к Горо/{ская кли I{ическая поли клиника Nчб> (ilрилох<ен ие Nq4),

. Полояtение о конфликте интересоВ в ГБУ Ро (I ородская клиitичесt{ая полик-цинtлка Nq6>

1Прилоlltенис Nч5).

, Порядок информирования работниками ГБУ РО <Горолская клиническая по,]lI{клI.нlrкаr Nq6>t

рабо.годателя о случаях склонения их к совершению ltорруllцttоtlных Hztlэyпteltltй t,i

pacc]vIoTpeH ия,гtlli их сооб щен и й ( Прилояtени е Nsб ),

4. Спецt-lа.ltисту отдела кадров I'орячевой 1-1адежде 1-1иколаевне довести даtlный ripllкil:] ji()

всех сотрудников учреждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сооои,

кOпия